
Prefeitura Municipal

Bernardino de Campos
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/742/

Código da publicação: 742

Data da emissão do comprovante: 10/07/2025 00:11:08

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 15/2024

N° do Processo/Ano: 59/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/10/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/10/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/10/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:22/10/2024 09:30:00

Valor estimado: R$ 100.534,80
Objeto:
Registro de Preços para futura e eventual aquisição de ventiladores de parede e de coluna, para
atender às demandas das Secretarias Municipais.
Resumo:
Registro de Preços para futura e eventual aquisição de ventiladores de parede e de coluna, para
atender às demandas das Secretarias Municipais.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/12/2024 00:00:00 Processo Completo - Parte 2 Baixar

04/12/2024 00:00:00 Processo Completo - Parte 1 Baixar

10/10/2024 00:00:00 Edital de Licitação Baixar

https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/742/pregistro-de-precos-para-futura-e-eventual-aquisicao-de-ventiladores-de-parede-e-de-coluna-para-atender-as-demandas-das-secretarias-municipaisp/
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/81bd36b9d4a91784c43bc5116157e055.pdf
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/324995197014ec05ff028991fab5f2c9.pdf
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f548ec16ab81064540c7e223b84c08f0.pdf

